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VALBEREDNINGENS INSTRUKTION INFÖR ÅRSSTÄMMA 2021, BESLUT ANTAGET PÅ ÅRSSTÄMMAN 

I MAJ 2020 

 

Förslag till beslut om valberedning  

Valberedningen föreslår att valberedningens ledamöter ska utses genom att styrelsens ordförande 

kontaktar de tre röstmässigt största aktieägarna per den 30 september 2020 som vardera ska utse 

en representant att, jämte styrelsens ordförande, utgöra valberedning för tiden intill dess att nästa 

årsstämma har hållits eller, i förekommande fall, intill dess att ny valberedning utsetts. 

Valberedningen ska sammankallas senast den 31 oktober 2020. Om någon av de tre röstmässigt 

största aktieägarna väljer att avstå från sin rätt att utse en representant övergår rätten till den 

aktieägare som, efter dessa aktieägare, har det största aktieinnehavet. Lämnar ledamot 

valberedningen innan dess arbete är slutfört ska, om så bedöms erforderligt, ersättare utses av 

samme aktieägare som utsett den avgående ledamoten eller, om denne aktieägare inte längre tillhör 

de tre röstmässigt största aktieägarna, av den nye aktieägare som tillhör denna grupp. 

Valberedningen utser inom sig ordförande. Sammansättningen av valberedningen ska offentliggöras 

så snart den utsetts och senast sex månader före årsstämman. För det fall en förändring i 

ägarstrukturen sker efter det att valberedningen satts samman på sätt att en eller flera av 

aktieägarna som utsett ledamöter i valberedningen inte längre tillhör de tre till röstetalet största 

aktieägarna, kan också valberedningens sammansättning ändras i enlighet därmed om 

valberedningen bedömer att så är erforderligt. Valberedningens uppgift ska vara att inför 

bolagsstämma framlägga förslag avseende antal styrelseledamöter som ska väljas av stämman, 

styrelse och revisorsarvode, eventuell ersättning för utskottsarbete, styrelsens sammansättning, 

styrelseordförande, beslut om valberedning, ordförande på bolagsstämma, samt val av revisorer. 


